
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019052400199

199

Nº 99, sexta-feira, 24 de maio de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2/2019

Processo Administrativo Nº 060/2019. Extrato de Edital Concorrência Pública Nº 002/2019.
OBJETO: Construção da ponte sobre o Rio Itapicuru, na sede do município; e Pavimentação
de rua de acesso à ponte.Modalidade: Concorrência Pública Nº 002/2019. Tipo: Menor
Preço GLOBAL. Local de Entrega do Edital: Site: www.conde.ba.gov.br /portal da
transparência/ no item "Editais". DATA E HORÁRIO DA ENTREGA DOS ENVELOPES: 26 DE
JUNHO DE 2019 AS 10h00min.

Conde/BA, 23 de maio de 2019.
RICARDO DE SOUSA ANDRADE

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO SÁ

EXTRATOS DE CONTRATOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2019 Objeto: Contratação de empresa da área de engenharia
para construção de barreiros e ou pequenos barreiros, nas comunidades de Tanque Novo,
Poço D água, Araçás, Lagoa dos Currais e Rio dos Peixes, no Município de Coronel João
Sá.Contrato de nº 137/2019, Contratante: MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO SÁ, CNPJ:
14.215.814.818/0001-36 Contratada: JMAC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ
18.087.443/0001-27, Valor Global do contrato: R$ 347.053,99 (trezentos e quarenta e sete
mil cinquenta e três reais e noventa e nove centavos). vigência: 23/05/2019 a 23/11/2019.
Assinatura: 23 de maio de 2019.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019 Objeto: Contratação de empresa para fornecimento
parcelado de pneus, protetores e câmaras de ar novos para atender as necessidades da
frota dos veículos do Município de Coronel João Sá-BA.Contrato de nº 130/2019,
Contratante:MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO SÁ, CNPJ: 14.215.814.818/0001-36
Contratada:NERIMAR SANTOS SOUZA, CNPJ 06.967.891/0001-36, Valor Global do contrato:
R$ 622.767,44 (seiscentos e vinte e dois mil setecentos e sessenta e sete reais e quarenta
e quatro centavos). vigência: 16/05/2019 a 16/05/2020. Assinatura: 16 de maio de 2019.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019 Objeto: contratação de empresa para fornecimento de
peças para veículos leves, conforme planilha acostada ao processo licitatório, pertencentes
as secretarias do município de Coronel João Sá-Ba.Contrato de nº 122/2019,
Contratante:MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO SÁ, CNPJ: 14.215.814.818/0001-
36Contratada:JAILTON NEVES SANTA ROSA-ME, CNPJ 09.265.589/0001-24, Valor Global do
contrato: R$ 760.159,00 (setecentos e sessenta mil cento me cinquenta e nove reais).
vigência: 14/05/2019 a 14/05/2020. Assinatura: 14 de maio de 2019.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019 Objeto: contratação de empresa para fornecimento de
peças para veículos pesados, conforme planilha acostada ao processo licitatório,
pertencentes as secretarias do município de Coronel João Sá-Ba.Contrato de nº 124/2019,
Contratante:MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO SÁ, CNPJ: 14.215.814.818/0001-
36Contratada:JOSENILDO NASCIMENTO VIEIRA DE ANDRADE, CNPJ 20.129.309/0001-93,
Valor Global do contrato: R$ 1.058.207,00 (um milhão cinquenta e oito mil duzentos e sete
reais). vigência: 14/05/2019 a 14/05/2020. Assinatura: 14 de maio de 2019.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2019

Processo: 090/2019 Objeto: Contratação de empresa da área de engenharia para
construção de barreiros e ou pequenos barreiros, nas comunidades de Tanque Novo, Poço
D¨água, Araçás, Lagoa dos Currais e Rio dos Peixes, no Município de Coronel João Sá. O
Prefeito homologa o julgamento proferido pela comissão de licitação e adjudica o objeto
da licitação em referência, dando como vencedora a empresa: JMAC CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ 18.087.443/0001-27.

Coronel João Sá-BA, 16 de maio de 2019
CARLOS AUGUSTO SILVEIRA SOBRAL

Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 8/2019

A Prefeitura Municipal de Coronel João Sá - BA torna público que às 10:00 hs
do dia 10 junho de 2019, acontecerá a Licitação Tomada de Preços 008/2019, a qual tem
como objeto Contratação de empresa especializada em obras de engenharia para a
Construção da orla do açude do Gasparino no Município de Coronel João Sá- BA, maiores
informações pelo telefone 75 - 3286 2120, das 8:00 às 12:00h.

Coronel João Sá-BA, 23 de maio de 2019
GIVALDO RAMOS DE ANDRADE

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

AVISOS DE ALTERAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2019 - RP

Prestação de serviços de agenciamento de bandas locais, dupla e músicos para diversos
eventos Município. Onde se lê: 31/05/2019 ler-se-á: 04/06/2019 às 13:30h

PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2019 - RP

Prestação de serviços na locação de estruturas para diversos eventos Município. Onde se
lê: 31/05/2019 ler-se-á: 04/06/2019 às 09:30h. Edital e anexos disponível no endereço
http://encruzilhada.ba.gov.br/ ou pelo e-mail. licitacaoencruzilhada@hotmail.com.

PABLO NOGUEIRA SANTOS
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 167/2018 - LICITAÇÃO 296-2018 - CONTRATO: 76-2019-1224C.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADO: GERALDO C
GUITTI. OBJETO: Aquisição de palete plástico, climatizador de ar e aparelhagem para som,
para atender as necessidades do IGD Bolsa e G Suas, coordenados pela Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social. DATA DE ASSINATURA: 06/03/2019. VALOR: R$
17.799,51 para o Lote III.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 167/2018

LICITAÇÃO 296-2018.
OBJETO: Aquisição de palete plástico, climatizador de ar e aparelhagem para som, para
atender as necessidades do IGD Bolsa e G Suas, coordenados pela Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social. HOMOLOGAÇÃO: 06/03/2019. VENCEDOR: GERALDO C GUITTI.
VALOR: R$ 17.799,51 para o Lote III; Lote I Fracassado; Lote II Revogado.

ILDES FERREIRA DE OLIVEIRA
Gestor do FMAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2019

LICITAÇÃO 103-2019.
Objeto: Aquisição de 01(uma) ambulância (tipo:A)- simples remoção (tipo: Furgoneta) nova,
modelo não inferior ano 2019, para atender às necessidades da Unidade de Saúde da
Família, proposta N° 2910801712190934216 do Ministério da Saúde. Tipo: Menor preço
por Lote. Data: 10/06/2019 às 08h30. Informações no Departamento de Licitação e
Contratos - Av. Sampaio, nº 344, Centro, nos dias úteis, das 08hs30 às 12hs00 e das 14h00
às 17h30. Tel.: 75 3602-8345. Edital no site: www.feiradesantana.ba.gov.br.

FABRÍCIO DOS SANTOS AMORIM
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 74/2019

LICITAÇÃO 105-2019.
Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo para atender as necessidades da Divisão de Promoção
da Igualdade Racial e Conselho Municipal de Comunidades Negras e Indígenas, conforme
Convênio SICONV 852798/2017 celebrado entre o município e Ministério dos Direitos
Humanos. Tipo: Menor preço por Lote. Data: 10/06/2019 às 08h30. Informações no
Departamento de Licitação e Contratos - Av. Sampaio, nº 344, Centro, nos dias úteis, das
08hs30 às 12hs00 e das 14h00 às 17h30. Tel.: 75 3602-8345. Edital no site: www.licitacoes-
e.com.br.

GISELLE CRISTINE DE GÓES COSTA BOTELHO
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2019

LICITAÇÃO 104-2019.
Objeto: Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as
necessidades da Atenção Básica, IST/HIV/AIDS, FAN (Programa de Financiamento das Ações
de Alimentação e Nutrição) e CADH (Centro de Atendimento ao Diabético e Hipertenso) da
SMS (Secretaria Municipal de Saúde) de Feira de Santana. Tipo: Menor preço por Lote.
Data: 07/06/2019 às 08h30. Informações no Departamento de Licitação e Contratos - Av.
Sampaio, nº 344, Centro, nos dias úteis, das 08hs30 às 12hs00 e das 14h00 às 17h30. Tel.:
75 3602-8345. Edital no site: www.licitacoes-e.com.br.

FABRÍCIO DOS SANTOS AMORIM
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2019

A Prefeitura Municipal de Formosa do Rio Preto Bahia, torna público, a licitação
modalidade Pregão Presencial nº 017/2019 - Processo Administrativo nº 1.303/2019.
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento, recarga e manutenção de
extintores para prevenção e combate a incêndio, nas Unidades de Saúde, Vigilância
Sanitária, Hospital Municipal, SAMU, Secretaria de Saúde, Secretaria de Educação,
Secretaria de Administração e Unidades Escolares deste Município. Tipo menor / Lance por
lote. Data da Sessão: 11 de maio de 2019, às 09h (horário local). Local: Sala de Reuniões,
no prédio da Prefeitura Municipal, situado na Praça da Matriz, nº 22, Formosa do Rio
Preto-BA. O Edital poderá ser adquirido no endereço citado. Mais informações através do
telefone/fax (77) 3616 2112.

Em 20 de maio de 2019
TERMOSIRES DIAS DOS SANTOS NETO

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATINGA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 5/2019

MENOR PREÇO GLOBAL SRP N. 005/2019. 4ª publicação EDITAL DESERTO, publicado no
DOM, DOE, JORNAL CORREIO, DOU (seção 3, Nº 86) em 07/05/19, e no mural da PM.
Realização na sede da PM em 10/06/2019, às 10h. Objeto: MATERIAIS DE CONSTRUÇ ÃO.
guaratinga.ba.gov.br. T:(73)3277-2295. Demais atos-Diário Oficial: guaratinga.ba.gov.br.

YWÉRIO CAMPOS
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2019

Homologa o Pregão Presencial 01/19 em 19/02/19. Encaminhe-se ao Setor de
Contratos para realizar a contratação.

Ibipeba/BA, 23 de maio de 2019.
DEMOSTENES DE S. BARRETO FILHO

Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2019

Homologa e adjudica o resultado da Chamada Pública 01/19, objeto: Aquisição
de gêneros alimentícios da agricultura familiar, que tem como vencedores: Agenor ALves
de Souza, CPF 768.580.908-78; Jairo Soares Barreto, CPF 551.517.875-00; Lindaci Pereira de
Souza Silva, CPF 500.379.785-00; Renilton Mendes de Brito, CPF 607.636.475-00; Serli
Mendes de Brito Rocha, CPF 001.236.065-19; Dermivaldo Queiroz de Souza, CPF
730.007.015-91 e Jainara Alves Barreto, CPF 066.213.215-70. Valor global: R$
139.860,00.

Ibipeba/BA, 27 de fevereiro de 2019.
DEMOSTENES DE S. BARRETO FILHO

Prefeito

EXTRATOS DE CONTRATOS

Extrato de contrato CPP-00101/19. Contratante: PMI. Contratado: Bruno Barreto
Supermercado LTDA - ME, CNPJ 23.559.087/0001-37. PP SRP 01/19. Vigência: até 30/12/19.
Objeto: aquisição de gêneros alimentícios. Valor: R$ 450.527,75.

Extrato de contrato CHP-0101/19. Contratante: PMI. Contratado: Serli Mendes de Brito
Rocha, CPF 001.236.065-19. Chamada Pública 01/19. Vigência: 307 dias. Objeto: aquisição
de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, para o
atendimento ao PNAE. Valor: R$ 19.980,00.



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019052400200

200

Nº 99, sexta-feira, 24 de maio de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

Extrato de contrato CHP-0102/19. Contratante: PMI. Contratado: Renilton Mendes de Brito,
CPF 607.636.475-00. Chamada Pública 01/19. Vigência: 307 dias. Objeto: aquisição de
gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, para o
atendimento ao PNAE. Valor: R$ 19.980,00.

Extrato de contrato CHP-0103/19. Contratante: PMI. Contratado: Agenor Alves de Souza,
CPF 768.580.908-78. Chamada Pública 01/19. Vigência: 307 dias. Objeto: aquisição de
gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, para o
atendimento ao PNAE. VALOR: R$ 19.980,00.

Extrato de contrato CHP-0104/19. Contratante: PMI. Contratado: Lindaci Pereira de Souza
Silva, CPF 500.379.785-00. Chamada Pública 01/19. Vigência: 307 dias. Objeto: aquisição de
gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, para o
atendimento ao PNAE. Valor: R$ 19.980,00.

Extrato de contrato CHP-0105/19. Contratante: PMI. Contratado: Jairo Soares Barreto, CPF
551.517.875-00. Chamada Pública 01/19. Vigência: 307 dias. Objeto: aquisição de gêneros
alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, para o atendimento
ao PNAE. VALOR: R$ 19.980,00.

Extrato de Contrato CHP-0106/19. Contratante: PMI. Contratado: Dermivaldo Queiroz de
Souza, CPF 730.007.015-91. Chamada Pública 01/19. Vigência: 307 dias. Objeto: aquisição
de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, para o
atendimento ao PNAE. VALOR: R$ 19.980,00.

Extrato de contrato CHP-0107/19. Contratante: PMI. Contratado: Jainara Alves Barreto, CPF
066.213.215-70. Chamada Pública 01/19. Vigência: 307 dias. Objeto: aquisição de gêneros
alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, para o atendimento
ao PNAE. Valor: R$ 19.980,00.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPITANGA
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 3/2019-CR

Objeto: Chamamento Público para credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas,
prestadoras de atividades artísticas (Músicos/bandas, etc), para que possam ser inseridos
nos eventos locais. Início a partir da publicação deste aviso, no setor de licitações da
Prefeitura Municipal de Ibipitanga, localizada na Av. Cleriston Andrade, 815, centro,
Ibipitanga-Bahia. Edital: http://www.io.org.br/ba/ibipitanga// Inf. (77) 3674-2202.

LAIS VENANCIA OLIVEIRA PAIXÃO VIEIRA
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019

A Prefeitura Municipal de Igaporã, Estado da Bahia, através do Pregoeiro
Oficial, torna público a realização do Pregão Presencial nº. 0010/2019, no dia 05/06/2019,
às 09h00, a presente licitação tem por objeto o registro de preços para contratação de
empresa do ramo para possível prestação de serviços de recarga de cartuchos e toners,
troca de cilindros, toners e cartuchos novos, sob demanda, visando atender as
necessidades das diversas secretarias do Município de Igaporã - Bahia, conforme
especificações constantes do termo de referência do edital. O Edital completo estará
disponível, através de solicitação para o seguinte e-mail:
setordelicitacao.pmigapora@gmail.com e no site: www.igapora.ba.gov.br.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2019

A Prefeitura Municipal de Igaporã, Estado da Bahia, por meio do Pregoeiro
Oficial, torna pública a realização do Pregão Presencial nº. 011/2019, no dia 12/06/2019, às
09h00, cujo objeto é o Registro de Preços para possível aquisição de uniformes, confecções
e tecidos, para atender a Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias, durante o
prazo de 12 (doze) meses. O Edital completo estará disponível, através de solicitação para
o seguinte e-mail: setordelicitacao.pmigapora@gmail.com e no site:
www.igapora.ba.gov.br.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2019

A Prefeitura Municipal de Igaporã, Estado da Bahia, por meio do Pregoeiro
Oficial, torna pública a realização do Pregão Presencial nº. 012/2019, no dia 14/06/2019, às
09h00, cujo objeto é o Registro de Preços para possível aquisição de material de
expediente, para atender a Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias, durante o
prazo de 12 (doze) meses. O Edital completo estará disponível, através de solicitação para
o seguinte e-mail: setordelicitacao.pmigapora@gmail.com e no site:
www.igapora.ba.gov.br.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2019

A Prefeitura Municipal de Igaporã, Estado da Bahia, por meio do Pregoeiro
Oficial, torna pública a realização do Pregão Presencial nº. 013/2019, no dia 17/06/2019, às
09h00, cujo objeto é o Registro de Preços para possível aquisição de computadores e
equipamentos de informática, para atender a Prefeitura Municipal de Igaporã e suas
secretarias, durante o prazo de 12 (doze) meses. O Edital completo estará disponível,
através de solicitação para o seguinte e-mail: setordelicitacao.pmigapora@gmail.com e no
site: www.igapora.ba.gov.br.

Igaporã-BA, 22 de maio de 2019.
LUÍS CARLOS NEVES SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 16/2019

Dia 05/06/19 às 9h. Objeto: aquisição de pneus nacionais, câmara de ar e
protetor. Menor preço por lote. Edital: www.iraquara.ba.gov.br. Informações: na CPL, Rua
Rosalvo Félix, 74, de 8 às 12h.

Iraquara/BA, 23 de maio de 2019.
ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGIBÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2019

PA nº 92/19. Contratação de empresa para a prestação de serviços continuados de
Locação de veículos remanescentes e complementares. Dia 06/06/19 às 09h (horário de
Brasília). Edital/Info www.bll.org.br, Portal da Transparência Municipal ou no email
licitacaoitagiba@gmail.com. Demais atos www.itagiba.ba.gov.br.

DANIEL AVELAR SAMPAIO FERREIRA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURÚ
AVISOS DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2019

O Município de Itapicuru/BA realizará licitação TP Nº 04/19, Contratação de
empresa para executar a segunda etapa de reforma da Secretaria de Desenvolvimento
Social. O certame será realizado no dia 11/06/19, às 09:30. Retirada de Edital no próprio
diário municipal, ou no setor de licitações informações tel: (75) 3430-2155.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2019

O Município de Itapicuru/BA realizará PP Nº 026/19, Aquisição de material de
higiene e limpeza, para atender as diversas secretarias deste município. O certame será
realizado no dia 06/06/2019, às 10h. Edital no próprio site do município ou no setor de
licitações de segunda a sexta-feira das 08h às 12h, informações Tel: 75 3430-2155. Em
23/05/2019.

JARDEL BATISTA DOS SANTOS
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2019

Torna público que realizará Licitação para contratação de empresa para
fornecimento de MOBILIÁRIO PARA ESCOLAS MUNICIPAIS, com recursos do Precatório do
FUNDEF. Proc. Licitatório nº 053/19 - PREGÃO PRESENCIAL nº 15/19, Tipo: Menor Preço por
LOTE - Regência Lei 10.520/02. Credenciamento iniciará às 09h00min do dia 05/06/2019,
em seguida a abertura das propostas. O Edital pelo site www.iuiu.ba.gov.br e pelo e-mail
licitacoes.iuiu@gmail.com ou direto na Prefeitura no horário de 08h às 12h. Telefone (77)
3682-2122.

Iuiú/BA, 23 de maio de 2019.
ANDERSON PACHECO

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARARI

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 41/2019

Objeto: Contratação de empresa por meio do Sistema de Registro de Preço para eventual
aquisição de materiais de construção ferramentas e carpintaria entre outros para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras de Jaguarari/BA. Sessão:
30 de maio de 2019 às 17hs. Obtenção do edital exclusivamente pelo sítio
www.jaguarari.ba.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 42/2019

Objeto: Contratação de empresa por meio do Sistema de Registro de Preço para eventual
aquisição de materiais a serem utilizados na confecção da decoração para as festividades
de São João e São Pedro no município de Jaguarari/BA. Sessão: 27 de maio de 2019 às
08hs. Obtenção do edital exclusivamente pelo sítio www.jaguarari.ba.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 43/2019

Objeto: Contratação de empresa por meio de Sistema de Registro de Preço para eventual
prestação de serviços de arbitragem para atender aos eventos esportivos do município de
Jaguarari - BA. Sessão: 30 de maio de 2019 às 15:35h. Obtenção do edital exclusivamente
pelo sítio www.jaguarari.ba.gov.br

Em 23 de maio de 2019
GETRO DE OLIVEIRA AMARAL

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEREMOABO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 49/2019

Reformulado

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de urgência em ambulância UTI
móvel, para remoção de pacientes encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde para
outras Unidades Hospitalares fora do domicílio de Jeremoabo. Data: 05/06/2019 - às 10:00
hs.

As publicações dos demais atos da presente licitação serão em acordo ao
disposto no Decreto nº. 061 de 07 de dezembro de 2018, as Alíneas "c" e "d", da
vinculação no Diário Oficial do Município.

Os interessados poderão obter informações complementares e Edital no Setor
de Licitações, na Sede desta Prefeitura situada à Rua Dr. José Gonçalves de Sá, 24, Centro,
horário comercial, de segunda a sexta-feira das 08:00h às 12:00 e das 14:00h às 17:00h, ou
pelo e-mail endereço eletrônico: licitacaoprefjeremoabo@outlook.com - Fone: (75) 3203-
2477 / 3203-2106 (Ramal: 222). Catiara Bezerra Rodrigues (Pregoeira).

PREGÃO PRESENCIAL N° 51/2019
Republicado

Objeto: Aquisição de peças de reposição para consultórios odontológicos. Data:
05/06/2019 - às 09:00 hs.

As publicações dos demais atos da presente licitação serão em acordo ao
disposto no Decreto nº. 061 de 07 de dezembro de 2018, as Alíneas "c" e "d", da
vinculação no Diário Oficial do Município.

Os interessados poderão obter informações complementares e Edital no Setor
de Licitações, na Sede desta Prefeitura situada à Rua Dr. José Gonçalves de Sá, 24, Centro,
horário comercial, de segunda a sexta-feira das 08:00h às 12:00 e das 14:00h às 17:00h, ou
pelo e-mail endereço eletrônico: licitacaoprefjeremoabo@outlook.com - Fone: (75) 3203-
2477 / 3203-2106 (Ramal: 222).

CATIARA BEZERRA RODRIGUES
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAFAIETE COUTINHO
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2019

A COPEL informa a REPUBLICAÇÃO do Pregão Presencial nº. 15/2019. Objeto:
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de coleta, transporte e
tratamento de resíduos de serviços de saúde, gerados pelos serviços de saúde do
município, que seria 28/05/2019 às 10:00h, será dia 05/06/2019, às 10:00h na sede da
Pref. de Lafaiete Coutinho-BA. Motivo: necessidade de alteração do Edital em atendimento
a um pedido de esclarecimento.


		2019-05-24T16:19:16-0300




